
OZ.120.12.2019 

Zarządzenie Nr 12/19 

Starosty Opoczyńskiego 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Opocznie na kadencję w latach 

2019-2023 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1265, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1669, 

poz. 2077, poz. 2192, poz. 2215, poz. 2245, poz. 2432, poz. 2435, z 2019 r. poz. 60) zarządza 

się, co następuje: 

 § 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Opocznie na kadencję w latach 

2019-2023 jako organ opiniodawczo-doradczy Starosty Opoczyńskiego w następującym 

składzie: 

1)przedstawiciele terenowych struktur organizacji związkowych: 

a)Pani Anna Beeger, 

b)Pan Andrzej Gorzelec, 

c)Pani Janina Piekielnik; 

2)przedstawiciele terenowych struktur organizacji pracodawców: 

 a)Pani Ewa Róg, 

 b)Pani Justyna Wijata; 

3)przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników: 

 a)Pan Marian Kacprzak; 

4)przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego: 

 a)Pani Maria Barbara Chomicz, 

 b)Pani Anna Zięba , 

 c)Pan Wojciech Rudalski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Opocznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      STAROSTA 

Marcin Baranowski 


